Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2017

№ 226

О проведении капитального ремонта
В соответствии с ч. 6 ст. 189 ЖК РФ, ч. 6 ст. 18 Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013 года № 159-3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», Постановлением Правительства Нижегородской области от 01.04.2014 N 208 "Об утверждении государственной региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области", Постановлением Правительства Нижегородской области от 28.08.2014 N 582 "Об утверждении краткосрочного плана реализации государственной региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, на 2014 - 2016 годы" и предложениями НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области»:
Провести капитальный ремонт, по видам работ, многоквартирных домов расположенных на территории Павловского муниципального района в 2016-2017 г. в соответствии с приложением № 1 к настоящему распоряжению.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого зам. главы администрации Павловского муниципального района Баринова И.А.
Глава администрации

А.О.Кириллов

	Приложение
к распоряжению администрации
Павловского муниципального района

от 02.02.2017 № 226
Виды ремонтных работ в многоквартирных домах подлежащих капитальному ремонту в 2016 г.-2017 г

на территории Павловского муниципального района

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Виды услуг и (или) работ, подлежащих выполнению при проведении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	Ремонт крыши, в том числе переустройство невентилируемой на вентелируемую (РК)
	Ремонт (РФ) и (или) утепление фасада (УФ)
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу (РПП)
	Внутридомовые инженерные системы
	Установка коллективных (общедомовых) приборов учёта (ПУ)
	Установка или замена признанных непригодными к применению узлов управления и регулирования потребления коммунальных ресурсов (УУ, УР)
	Ремонт или замена лифтового оборудования (ЗЛ)
	Ремонт фундамента (Рем.Ф)
	Ремонт системы дымоудаления (СД)

	электроснабжение (ЭЛ)
	теплоснабжение (ТС)
	холодное водоснабжение (ХВС)
	горячее водоснабжение (ГВС)
	водоотведение (ВО)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	г. Павлово, ул. Новая, д.1А
	РК
	РФ
	-
	ЭЛ

	Х

	-
	Х
	-
	-
	-

	2
	г. Павлово, ул. Маяковского, д.62

	-
	ЗЛ
	-
	-

	3
	г. Павлово, ул.9-я Северная, д.19

	-
	ЗЛ
	-
	-

	4
	г. Павлово, ул. Комсомольская, д.38

	-
	ЗЛ
	-
	-

	5
	г. Павлово, ул.8-е Марта, д.15

	-
	ЗЛ
	-
	-